
"

, T "1

"" ,F r' · . , '
t"í'" ')

\X., , . :,, .. .l Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/0485
uzavřené dne 27.5.2016 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38
Zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
k smluvnímu jednání oprávněn Mgr. Petr Janů, pověřený vedením odboru majetkoprávního
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, zrněny,
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dálejen objednatel)

a
Karel Tondl
ŽL vydán ÚMČ Praha 4
se sídlem Papírníkova 610/21, 142 00 Praha 4
IČO: 10276564
DIČ: CZ 69112041345
Bankovní spojení: GE Money Bank
č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 13 v objektu č.p. 1964, k.ú.
Strašnice, úl. Černická 7, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje
objem práci o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. l.



JI.

Čas plnění

Čas plnění se nemění

III.
Cena plnění

Více práce: 15 078,- KČ

Cena plnění se celkem zvyšuje o: 15 078,- Kč

která je dána přílohou Č.1 tohoto dodatku Č.1

Cena celkem bez DPH 352 592,- KČ

(slovy: třistapadesátdvatisícpětsetdevadesátdva korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 352 592,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu
zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané
hodnoty", ve znění pozdějších předpisů.

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data
podpisu tohoto dodatku.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávájí beze změny.

V.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po šesti parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum ' 1 1 "01" 2011

ČÁS' 4"\
^-m-^ Ye., \

·. t

objednatel : · ,. , ..- ',

' :'
,,

j j

Kárei Tondl

zhoÍovitel : l



Stavební rozpočet
Název stav'by ČERNICKÁ 1964/7 Doba výstavby Objednatel MČ Praha 10 7

Druh stavby. BýtCi3 Začatek výstavby Projektant

Lokalita' Praha 10 Konec výstavby Zhotovlte| KAREL TONDL

JKSO. Zpracováno dne Zpraooval KAREL TONDL

. . Nákladý (KČ) Hmotnost (t) lČ Kod Zkracen o is M,", Množství l Jednot, Celkem Jednot, Celkem

mL_ _ .._ ..
._ Cena celkem bez DPH ,, ,,,q" " '" Ĺ .J LV u ř4&r078,25

1 Penetrace hloubková m2 10,50 15,00 157,50
2 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-strop vC. výztužné sitě a stěrkového tmelu m2 10,50 90,00 945,00
3 Úprava stěn a stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm v omezeném prostoru m2 10,50 120,00 " ""1 "260,00 "
4 Vybourání odpadni stoupačky,stěn a stropů vč.odboček byt Č.12,13 osinkocementové k strešní konst. bm 3,50 550,00 1 925,00

Likvidace nebezpečného odpadu bm 3,50 230,00 805,00
5 Mtž nové kanalizace a přípojky byt Č.12,13 vč.dopojení odvětráni bm 3,50 400,00 1 400,00

Zabetonováni stropu,zazdívánI vybouraných otvorů ks 3,00 300,00 900,00
6 Mtž dvířka haco 60x60-zámek vC dodámi ks 1,00 1 150,00 1 150,00
7 Úprava rozvodů UT- posunuti radiátoru v koupelně vč.napuštěni a vypuštěni systému kpt 1,00 4 150,00 4 150,00

tlaková zkouška potrubí 2000,- materiál fitinky,trubky atd.650,-dmtž"mtž radiátoru 500,-,práce 1000,-
8 Dmtž+mtž wc byt Č.12 vč.nového dopojeni ks 1,00 800,00 800,00
9 Oprava obkladů byt Č.12 kpl 1,00 850,00 850,00
10 Vybouráni a zabetonováni rozvodu UT v koup.-(posun(jtí radiátoru) kpl 1,00 450,00 450,00 "
11 Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,45 90,00 40,50
12 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 0,45 280,00 126,00
13 l l Poplatek za skládku stavební suti t 0,45 " 265,00 119,25

. '¥ ~' '

S uvedenými vícepracemi souhlasím

V Praze, dne 21.12.2016

Stránka 1z 1


